14

[image: ГЕРБ для бланков]УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙНЫМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]От 13.05.2025г.  № 234
с. Красногвардейское

О внесении дополнения в постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 10.12.2021г. № 979 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Красногвардейский район», порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Красногвардейский район»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 10 июня 2024 г. № 85н
«Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)», руководствуясь письмом от 07.05.2025 года № 03-10/1089 Министерства финансов Республики Адыгея и письмом от 13.05.2025 года № 37 муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия при администрации МО «Красногвардейский район», Уставом МО «Красногвардейский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в постановление администрации МО «Красногвардейский район» от 10.12.2021г. № 979 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Красногвардейский район», порядка и сроков внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Красногвардейский район» дополнив приложение № 1 строкой следующего содержания:
	937
	1 16 01123 01 0012 140

	Административные штрафы, установленные  главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушение Правил дорожного движения, правил эксплуатации транспортного средства, налагаемые комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав)

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Дружба» (http://kr-drugba.ru, ЭЛ № ФС77-74720 от 29.12.2018г.), а также на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управление финансов администрации МО «Красногвардейский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Красногвардейский район»                                                    Т.И. Губжоков

image1.jpeg